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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

SW Kingdom on asutatud 2012. aastal. Ettevdtte pShitegevusalaks on mudgi-, juhtimis-, varbamis- ja koolitusteenuste pakkumine. Alates 2013.
aastast on ettevotte lisategevusteks kinnisvara Udrile andmine ja kaitus.

2024. aastal on ettevte pohiliselt tegelenud mudgi-, juhtimis-, varbamis- ja koolitusteenuste pakkumise ning kinnisvara turile andmisega.

2025. aastal on plaanis jatkata samadel tegevusaladel.



SW Kingdom OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 89 306 139 814
Finantsinvesteeringud 1471 238
Noéuded ja ettemaksed 6 426 11 505
Kokku kaibevarad 97 203 151 557
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed 31500 31500
Kinnisvarainvesteeringud 700 000 640 000
Kokku pdhivarad 731 500 671 500
Kokku varad 828 703 823 057
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 38 025 37 415
Vélad ja ettemaksed 10914 12 768
Kokku lihiajalised kohustised 48 939 50 183
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 149 961 160 986
Kokku pikaajalised kohustised 149 961 160 986
Kokku kohustised 198 900 211 169
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Kohustuslik reservkapital 250 250
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 609 138 587 258
Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 915 21880
Kokku omakapital 629 803 611 888
Kokku kohustised ja omakapital 828 703 823 057
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
100 597
60 000
-59 181
-52 885
-24 898
0

0
23633
1233
3384
-10 335
17 915
17 915

2023
108 211
25 860
-30 493
-55 343
-19 468
-142
-150

28 475
0

4364
-10 959
21880
21880

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SW Kingdom OU viikeettevétja liilhendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®élas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida

tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu diglane vaartus. Hiljem
kajastatakse finantsvarasid korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle lahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontodel.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettev6tte arvestusvaluuta on euro. Vélisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vetud tehingu toimumise péeval
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse
aruandekuupéeval imber arvestusvaluutasse aruandekuupéeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.Umberhindamise
tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lihi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tutar- ja sidusettevotetes,
mida kajastatakse konsolideerimise vdi kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases vaartuses. Oiglases vaartuses

kajastatavaid finantsinvesteeringuid hinnatakse igal aruandekuupédeval iimber nende hetke diglasele véAartusele. Umberhindlusest tekkivaid
kasumeid ja kahjumeid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Noéuded ja ettemaksed
Ostjatelt laekumata arved kajastatakse lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. Laekumata arveid hinnatakse eraldi,
arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Lootusetud nduded kantakse bilansist valja.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering vdetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.
Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lahtutakse diglase vaartuse meetodist. Oiglase vaartuse meetodi rakendamisel kajastatakse
kdiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipaeval nende Giglases vaartuses. Vaartuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid
kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Oiglase vaartuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata
amortisatsiooni. Kinnisvarainvesteeringute jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pShivara on vara, mille kasutusiga on pikem kui Uks aasta ja mille maksumus Uletab 1000 eurot. Vara, mille maksumus ei Uleta
nimetatud maksumust, loetakse vaheoluliseks ja kantakse soetamisel kuludesse.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméaar maaratakse igale pdhivarale eraldi, s6ltuvalt selle kasulikkust
tooeast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse vara kasutusele vtmise hetkest.

Pdhivara parendustega seotud kulutused, mis t6stavad varade vaartust, kapitaliseeritakse ja lisatakse pShivara maksumusele.
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 10
Muu materiaalne pdhivara 5

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Renditulu kajastatakse kasumiaruandes mudgituluna.

Finantskohustised

Finantskohustised on vBetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu Giglane vaartus. Algne
soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt SW Kingdom OU pdhikirjale on osaiihingu reservkapitali suuruseks 10% osakapitalist.

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepdhiselt perioodil, mil need tekkisid.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepd&hiselt perioodil, mil need tekkisid.
Maksustamine
Maksuarvestust peetakse ja aruandeid (deklaratsioone) esitatakse riigi poolt kehtestatud reeglite jargi. Maksuarvestuse tulemused kajastuvad

esitatavates maksudeklaratsioonides ja vastavatel kontodel.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2024 2023
Palgakulu 18 608 14 550
Sotsiaalmaksud 6 290 4918
Kokku t66jéukulud 24 898 19 468
Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale 1 1
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 1 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023
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Laenukohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

27 000 27 000
27 000 27 000
31.12.2023
27 000
27 000
2024 2023
18 608 11111

2024. a. majandusaasta aruanne

27 000

27 000



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupédev on: 27.05.2025

SW Kingdom OU (registrikood: 12352684) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Veiko Tell Juhatuse liige 21.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
609 138
17 915

627 053

50 000

577 053

627 053

31.12.2024
609 138
17 915
627 053

50 000

577 053

627 053



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK
kood

82991
68201

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

66220
34377

Mudgitulu o
Pd&hitegevusala

%

65.83% Jah

34.17% Ei



